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IMCUFIDE
- E R ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

AMECAMECA 4010 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribucién de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion
TOTAL

Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

TOTAL

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

18.58

450,000.00
450,018.58
316,741.66

70,587.68
30,985.79

22,022.00

14,336.74
454,673.87

-4,655.29

13.29

300,000.00
300,013.29
207,620.76

35,500.00
18,715.11

2,524.00

13,361.66
277,721.53

22,291.76

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion 2,852.74 1,877.66

TOTAL 2,852.74 1,877.66
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Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00
Bienes Muebles 8,700.00 8,700.00
Otras Aplicaciones de Inversion 2,139.02 725.74
TOTAL 10,839.02 9,425.74
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién -7,986.28 -7,548.08

Flujos de Efectivo de las Actividades de Fi

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento 8,853.14 41,348.58
TOTAL 8,853.14 41,348.58
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Fi i 8,853.14 41,348.58
"r
Incremento / Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo ? ; ‘ W -3,788.43 56,092.26
4
d -“li 723,441.56 723,441.56
~
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G 719,653.13 779,533.82
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